МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛЫ

Я^ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,422701, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Высокая Гора, ул. Юбилейная, д. 1А Биектау авылы, Юбилей урамы, 1А йорт

тел./факс: +7(84365) 7-47-79, e-mail: Vgor.Vsg@tatar.ru

15 января 2021 г
РЕШЕНИЕ КАР АР

№ 43

О признании утратившим силу решение Совета Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

от 23.01.2020 № 645 «Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования Высокогорское сельское поселение
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», закона Республики Татарстана от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Устава муниципального
образования «Высокогорское сельское поселение Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан», на основании решения Совета Высокогорского
муниципального района от 19.10.2020 № 17 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан,

1. Признать утратившим силу решение Совета Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от
23.01.2020 № 645 «Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования Высокогорское сельское поселение Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном сайте портала правовой
информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

РЕШИЛ:

3. Контроль исполнения настоягщ ставляю за собой.

Председатель Совета
Глава сельского поселения Ю.М.Галимов

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru